
UCHWAŁA NR 246/XXXVIII/2017 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu w ramach 
„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 -  2020” -  Działanie 
8.1 „Ograniczanie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej 
oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej”, Poddziałanie 8.1.2 
Kształcenie ogólne współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
i budżetu państwa

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Powiat Wrzesiński wniosku o dofinansowanie projektu 
w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 -  2020” -  
Działanie 8.1 „Ograniczanie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej 
oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej”, Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie 
ogólne współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu 
państwa:

1) wartość dofinansowania: 95% kosztów kwalifikowalnych;
2) wkład własny rzeczowy: 5 % kosztów kwalifikowalnych;
3) termin realizacji: od 1 lipca 2018 roku do 30 czerwca 2021 roku.

§ 2. Na dzień składania wniosku o dofinansowanie nie jest wymagane zabezpieczenie środków 
finansowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do uchwały nr 246/XXXVIII/2017 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 30 listopada 2017 roku

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu w ramach 
„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 -  2020” -  
Działanie 8.1 „Ograniczanie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej 
oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej”, Poddziałanie 8.1.2 
Kształcenie ogólne współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego i budżetu państwa

Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił konkurs w ramach „Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 -  2020” -  Działanie 8.1 „Ograniczanie 
i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu 
do edukacji przedszkolnej i szkolnej”, Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne -  projekty 
konkursowe, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
i budżetu państwa. Powiat Wrzesiński zamierza złożyć wniosek na realizację projektu, 
w którym wezmą udział szkoły: Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka we Wrześni, 
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. gen. dr. Romana Abrahama 
we Wrześni, Zespół Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców Wielkopolskich 
we Wrześni, Zespół Szkół Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni 
oraz Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni.

Projekt jest kierowany do uczniów i nauczycieli szkół podstawowych, gimnazjalnych
i ponadgimnazjalnych w zakresie kształcenia ogólnego, w tym w szczególności rozwijania 
kompetencji przyrodniczych, matematycznych i języków obcych.

W świetle nowych zapisów ustawowych podjęcie uchwały jest zasadne.


